66-2007
- SERVICESiebdruck Eickmeyer GmbH
Art-Nr. Beschreibung Abmessung Preis E
Oraguard Schutzfolien zum Laminieren
628/20010 200 einseitig klebende Weich PVC Folie 1050 mm x 50 m 104,30
628/20013 200 mit UV-Schutz für Großbildformate 1300 mm x 50 m 129,14
628/20014 200 im Innenbereich, 70 μ, 1400 mm x 50 m 139,06
628/20015 200 Haltbarkeit ca. 2 Jahre 1550 mm x 50 m 153,96
628/21010 210 G einseitig klebende transparente  1050 mm x 50 m 135,80
628/21013 210 G Weich PVC Folie, hochwirksamer 1300 mm x 50 m 168,00
628/21014 210 G UV-Schutz, 70 μ, für den Innen- und 1400 mm x 50 m 191,00
628/21015 210 G Außenbereich, ca. 4 Jahre 1550 mm x 50 m 200,46
628/21510 215 G einseitig klebende transparente Polymer 1050 mm x 50 m 152,60
628/21513 215 G PVC Folie, glänzend, höchstwirksamer 1300 mm x 50 m 188,93
628/21514 215 G UV-Schutz, 75 μ, für den Innen- und 1400 mm x 50 m 203,46
628/21515 215 G Außenbereich 1550 mm x 50 m 225,26
628/215SG10 215 SG einseitig klebende transparente Polymer 1050 mm x 50 m 158,90
628/215SG13 215 SG PVC Folie, mit Seidenglanz, hochwirksamer 1300 mm x 50 m 196,73
628/215SG14 215 SG UV-Schutz, 75 μ, für den Innen- und 1400 mm x 50 m 211,86
628/215SG15 215 SG Außenbereich 1550 mm x 50 m 227,00
628/29010 290 Premium Cast-PVC-Folie, höchst- 1050 mm x 50 m 324,80
628/29013 290 wirksamer UV-Schutz, Außenbeständig- 1300 mm x 50 m 402,13
628/29014 290 keit für Großbildformate, 50 μ, 1400 mm x 50 m 433,06
628/29015 290 ca. 2 Jahre 1550 mm x 50 m 464,00
628/290F10 290-F Premium Cast-Film mit glänzender 1050 mm x 50 m 331,80
628/290F13 290-F Oberfläche, hochwirksamer UV-Schutz, 1300 mm x 50 m 410,80
628/290F14 290-F entwickelt für die Laminierung des 1400 mm x 50 m 442,40
628/290F15 290-F Window Graphics Films 1550 mm x 50 m 474,00
628/293F10 293F ultraflexibler transparenter Premium  1050 mm x 50 m 380,80
628/293F13 293F Cast-Film, höchstwirksamer UV-Schutz, 1300 mm x 50 m 471,46
628/293F14 293F sehr gute Außenbeständigkeit, Haltbar- 1400 mm x 50 m 507,73
628/293F15 293F keit ca. 8 Jahre 1550 mm x 50 m 544,00
628/297F10 297-F Premium Cast-Film mit glänzender 1050 mm x 50 m 396,20
628/297F13 297-F Oberfläche, hochwirksamer UV-Schutz, 1300 mm x 50 m 490,53
628/297F14 297-F entwickelt für die Laminierung des 1400 mm x 50 m 528,26
628/297F15 297-F Window Graphics Films 1550 mm x 50 m 566,00
628/37210 372 transparente Spezial Polyester Folie, 23 μ, 1000 mm x 50 m 281,40
Antigraffitifolie, sehr gute Maßhaltigkeit,
UV-beständig, Graffitis sind leicht zu entfernen
628/166313 1663 Spezialfolie, für die Fußbodenwerbung, 1370 mm x 50 m 206,41
628/166315 1663 für Digitaldruck mit lösungsmittel- 1520 mm x 50 m 229,01
basierenden Tinten, 110 μ
628/25010 250 AS Spezial PVC Folie mit UV-Schutz 1050 mm x 50 m 228,20
628/25013 250 AS und Antirutschprägung, transparent, 1300 mm x 50 m 282,53
628/25014 250 AS 120 μ 1400 mm x 50 m 304,26
628/25510 255 AS Spezial PVC Folie mit UV-Schutz 1050 mm x 50 m 321,30
628/25513 255 AS und Antirutschprägung, transparent, 1300 mm x 50 m 397,80
628/25514 255 AS 170 μ 1400 mm x 50 m 428,40